[bookmark: _GoBack]    СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2022 № 21/2
г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 14.05.2020 № 482-р «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тейковском муниципальном районе Ивановской области»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Уставом Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 14.05.2020 № 482-р «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Тейковском муниципальном районе Ивановской области» следующие изменения:
В Приложении к решению:
Статью 16 «Дополнительные требования к кандидатам на должность главы администрации Тейковского муниципального района» исключить.

Глава Тейковского                               Председатель Совета
муниципального района                       Тейковского муниципального района

                                В.А. Катков                                                        О.В. Гогулина